
Vlašim
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.706328N, 14.898810E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 4 143 ha

Počet obyvatel: 11 022 PSČ: 258 01

Adresa URL: www.mesto-vlasim.cz

Počet obyvatel obce Vlašim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

768 4 475 797 4 982 11 022

Historie počtu obyvatel obce Vlašim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 768 4 475 797 4 982 -79 11 022
1.1.2023 781 4 524 802 4 994 -161 11 101
1.1.2022 800 4 590 806 5 066 -86 11 262
1.1.2021 794 4 640 814 5 100 -64 11 348
1.1.2020 811 4 670 808 5 123 -55 11 412
1.1.2019 796 4 721 806 5 144 -6 11 467
1.1.2018 792 4 746 785 5 150 -37 11 473
1.1.2017 760 4 797 770 5 183 -62 11 510
1.1.2016 757 4 864 772 5 179 -26 11 572
1.1.2015 740 4 889 764 5 205 -48 11 598
1.1.2014 744 4 934 755 5 213 12 11 646
1.1.2013 722 4 960 738 5 214 11 634
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